
MAX 800g Kostky libové svaloviny s lososem

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

10.4.2025 08:39
1/2

PSI > Krmiva > Mokrá krmiva > Konzervy > MAX

Fotky [Galerie]

Kód produktu 90094
Výrobce SOKOL FALCO
EAN 8594025080540

Masová konzerva naplněna 75 % směsí
hovězí a vepřové svaloviny a 25 % lososem.

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/sokol-falco


MAX 800g Kostky libové svaloviny s lososem

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

10.4.2025 08:39
2/2

Popis
Konzerva řady MAX má vynikající nutriční a dietní hodnoty,
vysoký obsah hořčíku, který ovlivňuje správnou funkci svalů a
nervů, dále pak obsahuje sodík a vápník, jenž příznivě působí na
zpevňování kostí v kloubech. Vše je v přírodní formě.

Obsahuje hovězí a vepřovou svalovinu, které mají vysoký obsah
esenciálních aminokyselin, železa a vitamínu B2. Dále obsahuje
proteiny, jenž působí na růst svalů. Podporuje žvýkací svalstvo a
je vynikající na kondici i srst.

Losos patří mezi nejlepší přírodní zdroje omega-3 mastných
kyselin. Obsahuje vysoce kvalitní bílkoviny, které plní v
organismu řadu důležitých funkcí, například pomáhají při hojení
ran, chrání zdraví kostí, blahodárně působí na srst, udržují
svalovou hmotu při hubnutí a stárnutí. Pravidelná konzumace
lososa může snížit riziko onemocnění srdce a cév.

Konzerva řady MAX je vhodná pro všechny věkové kategorie a
všechna plemena.

Všechny produkty jsou přírodní a bez jakýchkoliv barviv, aromat,
konzervantů, chemikálií, obilovin, rýže nebo sóji. Receptury jsou
sestaveny veterinářem a zároveň zakladatelem MVDr. Jiřím
Sokolem.

FALCO konzervy mají trvanlivost 3 roky. Navíc jsou opatřeny
plastovým víčkem, které uchovává maso v konzervě čerstvé a
zároveň zabraňuje zápachu v lednici. Vydrží v chladu kolem 7 dní
nebo dle Vašeho uvážení.


